LOGOMARCA

______________________________________________________________________

TERMO DE PARTICIPAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 038/2016/SRP
A ___________________________ (órgão ou entidade), através de seu ___________ (representante/titular), torna público o interesse de participar da Ata de Registro de Preços 004/2016 da SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA E ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA - SSP, ÓRGÃO GERENCIADOR, para eventual LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS.
	ITEM
	DESCRIÇÃO
	UND
	QTD INTERESSADA
	ESTIMATIVA DE PÁGINAS

(MENSAL)
	VALOR POR IMPRESSÃO

	01
	Multifuncional Laser ou Led Monocromática.
	Und.

	0,11

	02
	Impressora Laser ou Led Monocromática.
	Und.

	0,11

	03
	Impressora Laser ou Led Policromática (Color).
	Und.

	0,59

_______________________ (órgão ou entidade), em ___________ (cidade/UF), aos ____ dias do mês de ___________ de 2016.

__________________________________
Representante/Titular